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Készítette:  Városüzemeltetési Iroda 
 Dr. Solt Péter irodavezető-helyettes 
  
 
 
Előzetesen tárgyalja:  
 
Az előterjesztés a jogszabályi rendelkezéseknek megfelel: dr. Bodrogai Tibor s.k. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatos törvényességi észrevétel:  
 

A döntéshez egyszerű x  

minősített  többség szükséges. 

 
 
Az előterjesztés a kifüggesztési helyszínen közzétehető:  
 

igen x 

nem  

 

Az előterjesztést nyílt ülésen kell tárgyalni. x 

  

Az előterjesztést zárt ülésen kell tárgyalni.  

  

Az előterjesztés zárt ülésen tárgyalható.  

 

 

 



 

Tisztelt Városgazdálkodási Bizottság! 

A Városgazdálkodási Bizottság 2023. április 26-i ülésén hozott VB 96/2023. (IV.26.) sz. határozatában a 
2023. május 1. - 2023. december 31. közötti időszakra a Lime Technology Korlátolt Felelősségű 
Társaság, a TIER Operations Hungary Korlátolt Felelősségű Társaság, a Vilii Fly Magyarország 
Korlátolt Felelősségű Társaság és a WHOOSH MOBILITY HU Korlátolt Felelősségű Társaság részére 
adott közterület-használati hozzájárulást  közösségi használatú elektromos eszközök (a továbbiakban: 
eszköz) mikromobilitási pontokon történő kölcsönzési és tárolási célú elhelyezése céljára. 
 
Mivel a Vilii Fly Magyarország Kft. (BIRD) kevesebb kapacitást igényelt, mint ami az arányos elosztás 
alapján részére rendelkezésre állt volna, az általa nem igényelt roller-helyek feloszthatóvá váltak a többi 
szolgáltató között. Erről a Városüzemeltetési Iroda még a Tisztelt Bizottság döntését megelőzően 
értesítette a többi szolgáltatót jelezve számukra, hogy mely mikromobilitási pontokon van lehetőségük 
pluszkapacitás igénylésére. 
 
Határidőben csak a WHOOSH MOBILITY HU Kft. nyilatkozott a pluszkapacitás igényléséről, melynek 
folyományaképp az ő esetükben a T. Bizottság döntése már az emelt kapacitást tartalmazta. Így fordult 
elő, hogy ők az 1. zónában 115 eszköz kihelyezésére kaptak hozzájárulást, szemben a Lime 
Technology Kft. és a TIER Operations Hungary Kft. részére engedélyezett 100 eszközzel.  
Ugyanezen okból a 2. zónában a WHOOSH MOBILITY HU Kft. 228 eszköz kihelyezésére kapott 
hozzájárulást, szemben a Lime Technology Kft. és a TIER Operations Hungary Kft. részére 
engedélyezett 198 eszközzel. 
 
A közterület-használati szerződések megkötésre kerültek. 
 
A T. Bizottság döntését követően a Lime Technology Kft. és a TIER Operations Hungary Kft. is jelezték, 
hogy igényt tartanak a számukra felajánlott pluszkapacitásokra, melyet módosítási kérelem formájában 
terjesztettek elő. 
 
A fentiek alapján javasolom, hogy a Tisztelt Bizottság járuljon hozzá a Lime Technology Kft.-vel és a 
TIER Operations Hungary Kft.-vel kötött közterület-használati szerződések módosításához, oly módon, 
hogy 2023. június 1. napjától kezdődően a két szolgáltató az alábbi számú eszköz mikromobilitási 
pontokon történő kölcsönzési és tárolási célú elhelyezése váljék jogosulttá: 
 
1. zóna 
 

 mMP 
száma 

mMP címe Lime 

Technology 
Kft. részére 
engedélyez
ett 
eszközök 
száma (db) 

Lime 
Technology 
Kft. részére 
engedélyez
ni javasolt 
eszközök 
száma (db) 

Tier 
Operations 
Hungary 
Kft. részére 
engedélyez
ett 
eszközök 
száma (db 

Tier 
Operations 
Hungary 
Kft. részére 
engedélyez
ni javasolt 
eszközök 
száma (db) 

1. 091003 Lónyay u. 1.  4 5 4 5 

2. 091006 Csarnok tér 7 7 7 7 

3. 091007 Lónyay u. 2. 6 7 6 7 

4. 091008 Ráday u. 12. 5 5 5 5 

5. 091009 Ráday u. 24/A 5 5 5 5 

6. 091010 Markusovszky tér 10 12 10 10 

7. 091011 Ráday u. 34-36. 6 7 6 7 

8. 090012 Lónyai - Kinizsi sarok  5 6 5 6 

9. 091013 Közraktár u. 8.  8 9 8 9 



10. 091016 Közraktár u. 34. 6 7 6 7 

11. 091017 Ráday u. 60. 6 7 6 7 

12. 091018 Bakáts u. 4. 10 13 10 13 

13. 091019 Bakáts u. 8.  5 5 5 5 

14. 091020 Bakáts tér (BUBI mellett) 6 7 6 7 

15. 091021 Lónyay u. 19. 5 6 5 6 

16. 091022 Üllői út 39. (Angyal István 
park) 

6 7 6 7 

 100 115 100 113 

 
 



2. zóna 
 

 mMP 
száma 

mMP címe Lime 

Technology 
Kft. részére 
engedélyez
ett 
eszközök 
száma (db) 

Lime 
Technology 
Kft. részére 
engedélyez
ni javasolt 
eszközök 
száma (db) 

Tier 
Operations 
Hungary 
Kft. részére 
engedélyez
ett 
eszközök 
száma (db 

Tier 
Operations 
Hungary 
Kft. részére 
engedélyez
ni javasolt 
eszközök 
száma (db) 

17. 092002 Tompa u. 16. 5 6 5 6 

18. 092003 Tompa u. 24. 3 3 3 3 

19. 092004 Ferenc tér 12. (BUBI mellett) 5 6 5 6 

20. 092007 Balázs B. u. 30. (Balázs B. u. 
- Márton u. sarok) 

5 6 5 6 

21. 092008 Vendel u. 13. (BUBI mellett) 5 6 5 6 

22. 092009 Kerekerdő park (Tűzoltó u. - 
Lenhossék u. sarok) 

3 3 3 3 

23. 092010 Tűzoltó u. 50-56. 4 4 4 4 

24. 092011 Semmelweis Egyetem EOK 
főbejárat előtt (Vendel u. 
Thaly K. u. sarok) 

16 20 16 20 

25. 092012 Tűzliliom park (Liliom u. 43-
45. szemben) 

7 8 7 8 

26. 092019 Haller u. - Vaskapu u. sarok 5 6 5 6 

27. 092020 Zwack Péter tér (Dandár u. - 
Vaskapu u. sarok) 

4 4 4 4 

28. 092021 Tinódi park játszótér (Tinódi 
u. Vaskapu u. sarok) 

5 6 5 6 

29. 092025 Haller delta járdasziget 10 13 10 13 

30. 092026 Lechner Ö. fasor (Haller 
János kapu - Jungfer Gy. u. 
között)  

2 2 2 2 

31. 092028 Róth Miksa u . - Lechner Ö. 
fasor sarok 

5 6 5 6 

32 092029 Tóth Kálmán u. 2. (Soroksári 
út - Tóth Kálmán u. sarok) 

5 6 5 6 

33. 092031 Komor M. u. (MÜPA és 
Nemzeti Színház között) 

16 20 16 20 

34. 092032 Soroksári út - Vágóhíd u. 
sarok 

5 6 5 6 

35. 092035 Máriássy u. 6/A. 5 6 5 6 

36. 092037 Vágóhíd u. - Nádasdy u. 
sarok 

4 4 4 4 

37. 092038 Vágóhíd u. - Vaskapu u. 
sarok 

5 5 5 5 

38. 092039 Nádasdy u. - Tóth Kálmán u. 
sarok 

5 6 5 6 

39. 092040 Tóth Kálmán u. - Mester u. 
sarok  

5 5 5 5 

40 092041 Vágóhíd u. - Mester u. sarok 
(az úttest mellé a 
gyalogátkelő után) 

3 3 3 3 

41. 092045 Haller utca 56. (Haller u. - 
Balázs Béla u. sarok) 

4 4 4 4 



42. 092046 Haller u. 27. (FMK előtt) 5 6 5 6 

43. 092047 Haller u. - Tűzoltó u. sarok 
járdasziget (BUBI közelében) 

5 6 5 6 

44. 092048 Nagyvárad tér metrókijárat 
(Kórház előtt) 

- - - - 

45. 092049 Vágóhíd u. - Albert Flórián út 
sarok (BUBI mellett) 

8 9 8 9 

46. 092050 Mester u. 85. (Mester u. - 
Máriássy u. sarok) 

10 12 10 12 

47. 092058 Nagyvárad tér aluljáró kijárata 
mellett  

5 5 5 5 

48. 092061 Lechner Ö. Fasor 2. (Ipar köz 
sarok) 

5 5 5 5 

49. 092062 MÜPA mögött BUBI mellett 
(Soroksári út - Komor Marcell 
utcai csomópont) 

6 7 6 7 

50. 092067 Remete park 4 4 4 4 

51. 092068 Balázs Béla 43 4 4 4 4 

52. 092069 Lenhossék-Gát 5 6 5 6 

 198 228 198 228 

 
 
3. zóna 
 
Nincs módosítás. 
 
A fentiek alapján a Lime Technology Kft. részére kihelyezni engedélyezett eszközök száma 
mindösszesen 45 darabbal, a TIER Operations Hungary Kft. részére kihelyezni engedélyezett eszközök 
száma pedig mindösszesen 43 darabbal nő, amely az Önkormányzat számára mintegy havi 150.000,- 
Ft többletbevételt eredményez. 
 
A Rendelet 4. § (2) bekezdése alapján: 

 
„(2) A díszburkolattal ellátott közterületek használatára vonatkozó – kivéve a három napot meg nem 
haladó, nem rendezvény megtartására, valamint nem vendéglátó terasz kialakítására irányuló 
kérelem, illetve a filmforgatási célú – kérelmek, továbbá a pavilonállításra, a közösségi használatú 
elektromos eszközök mikromobilitási pontokon történő kölcsönzési és tárolási célú 
elhelyezésére illetve a nem önkormányzati megrendelésű, a forgalmi rend megváltoztatásával járó, 
építési engedélyhez kötött kivitelezési munkák felvonulási területére vonatkozó kérelmek ügyében a 
Városgazdálkodási Bizottság dönt, a döntés kiadmányozására és a közterület használatra 
vonatkozó szerződés megkötésére pedig a polgármester jogosult..” 

 
A Rendelet 9. § (2) bekezdése alapján, a rendelet 1. számú mellékletében meghatározott díjtáblázat 
alapján az alábbi közterület-használati díjak kerülnek alkalmazásra:  
 

Sorsz. Közterület foglalás célja 1.zóna 2.zóna 3.zóna 

1. 

Közösségi használatú 
elektromos eszköz 
kölcsönzési és tárolási 
célú elhelyezése a 
mikromobilitási pontokon 

2000 Ft/eszköz/hó 1600 Ft/eszköz/hó 800 Ft/eszköz/hó 

 

A fentiek alapján a módosítás esetén az egyes szolgáltatók az alábbi havi díjak megfizetésére vállnak 
kötelezetté: 
 



 korábbi díj: módosított díj: 

Lime Technology Kft.  571 045,- Ft/hó 648 474,- Ft/hó 

TIER Operations Kft. 571 045,- Ft/hó 644 474,- Ft/hó 

 
Tájékoztatom a Tisztelt Bizottságot, hogy egyik kérelmezőnek sincs az önkormányzattal szemben 
fennálló tartozása. 
 
Kérem a Tisztelt Bizottság döntését a közterület-használati kérelmek ügyében. 
 
Budapest, 2023.  

 
 

Baranyi Krisztina s.k. 
 polgármester  
  
 



HATÁROZATI JAVASLAT 

 

A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy hozzájárul a Lime Technology Korlátolt Felelősségű 
Társaság (székhelye: 1055 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 78.) valamint a TIER Operations Hungary 
Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 1052 Budapest, Károly körút 6.) és Budapest Főváros IX. 
kerület Ferencváros Önkormányzata között létrejött - közösségi használatú elektromos eszközök 
mikromobilitási pontokon történő kölcsönzési és tárolási célú elhelyezésére vonatkozó - közterület-
használati megállapodások 2023. június 1. napjától hatályos módosításához oly módon, hogy a 
szolgáltatók az alábbi számú eszköz mikromobilitási pontokon történő kölcsönzési és tárolási célú 
elhelyezése válnak jogosulttá: 
 
1. zóna 
 

 mMP 
száma 

mMP címe Lime Technology Kft. 
részére 
engedélyezett 
eszközök száma (db) 

Tier Operations 
Hungary Kft. részére 
engedélyezett 
eszközök száma (db) 

1. 091003 Lónyay u. 1.  5 5 

2. 091006 Csarnok tér 7 7 

3. 091007 Lónyay u. 2. 7 7 

4. 091008 Ráday u. 12. 5 5 

5. 091009 Ráday u. 24/A 5 5 

6. 091010 Markusovszky tér 12 10 

7. 091011 Ráday u. 34-36. 7 7 

8. 090012 Lónyai - Kinizsi sarok  6 6 

9. 091013 Közraktár u. 8.  9 9 

10. 091016 Közraktár u. 34. 7 7 

11. 091017 Ráday u. 60. 7 7 

12. 091018 Bakáts u. 4. 13 13 

13. 091019 Bakáts u. 8.  5 5 

14. 091020 Bakáts tér (BUBI mellett) 7 7 

15. 091021 Lónyay u. 19. 6 6 

16. 091022 Üllői út 39. (Angyal István 
park) 

7 7 

 115 113 

 
 



2. zóna 
 

 mMP 
száma 

mMP címe Lime Technology Kft. 
részére 
engedélyezett 
eszközök száma (db) 

Tier Operations 
Hungary Kft. részére 
engedélyezett 
eszközök száma (db) 

17. 092002 Tompa u. 16. 6 6 

18. 092003 Tompa u. 24. 3 3 

19. 092004 Ferenc tér 12. (BUBI mellett) 6 6 

20. 092007 Balázs B. u. 30. (Balázs B. u. 
- Márton u. sarok) 

6 6 

21. 092008 Vendel u. 13. (BUBI mellett) 6 6 

22. 092009 Kerekerdő park (Tűzoltó u. - 
Lenhossék u. sarok) 

3 3 

23. 092010 Tűzoltó u. 50-56. 4 4 

24. 092011 Semmelweis Egyetem EOK 
főbejárat előtt (Vendel u. 
Thaly K. u. sarok) 

20 20 

25. 092012 Tűzliliom park (Liliom u. 43-
45. szemben) 

8 8 

26. 092019 Haller u. - Vaskapu u. sarok 6 6 

27. 092020 Zwack Péter tér (Dandár u. - 
Vaskapu u. sarok) 

4 4 

28. 092021 Tinódi park játszótér (Tinódi 
u. Vaskapu u. sarok) 

6 6 

29. 092025 Haller delta járdasziget 13 13 

30. 092026 Lechner Ö. fasor (Haller 
János kapu - Jungfer Gy. u. 
között)  

2 2 

31. 092028 Róth Miksa u . - Lechner Ö. 
fasor sarok 

6 6 

32 092029 Tóth Kálmán u. 2. (Soroksári 
út - Tóth Kálmán u. sarok) 

6 6 

33. 092031 Komor M. u. (MÜPA és 
Nemzeti Színház között) 

20 20 

34. 092032 Soroksári út - Vágóhíd u. 
sarok 

6 6 

35. 092035 Máriássy u. 6/A. 6 6 

36. 092037 Vágóhíd u. - Nádasdy u. 
sarok 

4 4 

37. 092038 Vágóhíd u. - Vaskapu u. 
sarok 

5 5 

38. 092039 Nádasdy u. - Tóth Kálmán u. 
sarok 

6 6 

39. 092040 Tóth Kálmán u. - Mester u. 
sarok  

5 5 

40 092041 Vágóhíd u. - Mester u. sarok 
(az úttest mellé a 
gyalogátkelő után) 

3 3 

41. 092045 Haller utca 56. (Haller u. - 
Balázs Béla u. sarok) 

4 4 

42. 092046 Haller u. 27. (FMK előtt) 6 6 

43. 092047 Haller u. - Tűzoltó u. sarok 
járdasziget (BUBI közelében) 

6 6 



44. 092048 Nagyvárad tér metrókijárat 
(Kórház előtt) 

- - 

45. 092049 Vágóhíd u. - Albert Flórián út 
sarok (BUBI mellett) 

9 9 

46. 092050 Mester u. 85. (Mester u. - 
Máriássy u. sarok) 

12 12 

47. 092058 Nagyvárad tér aluljáró kijárata 
mellett  

5 5 

48. 092061 Lechner Ö. Fasor 2. (Ipar köz 
sarok) 

5 5 

49. 092062 MÜPA mögött BUBI mellett 
(Soroksári út - Komor Marcell 
utcai csomópont) 

7 7 

50. 092067 Remete park 4 4 

51. 092068 Balázs Béla 43 4 4 

52. 092069 Lenhossék-Gát 6 6 

 228 228 

 
 
3. zóna 
 

 mMP 
száma 

mMP címe Lime Technology Kft. 
részére 

engedélyezett 
eszközök száma (db) 

Tier Operations 
Hungary Kft. részére 

engedélyezett 
eszközök száma (db) 

53. 093001 Ecseri út metrófelszín (Dési 
Húber utcai útpálya mellett) 

12 12 

54. 093002 Ifjúmunkás u. 8. Gyógyszertár 
előtt (Dési Huber u - 
Ifjúmunkás u. sarok) 

7 7 

55. 093003 Napfény u. 1. (Napfény u. - 
Valéria tér sarok)  

7 7 

56. 093004 Napfény utcai Lidl előtt 
(Napfény u. - Lobogó u. 
sarok) 

9 9 

57. 093005 Toronyház u. - Csengettyű u. 
sarok 

7 7 

58. 093006 Toronyház u. 3. 7 7 

59. 093007 Pöttyös utca metrófelszín 10 10 

60. 093008 Csárdás köz 1. (Csárdás köz 
- Üllői út sarok) 

7 7 

61. 093009 Távíró u. 17. szemben, 
Kiserdő (Távíró út - Távíró 
köz sarok) 

7 7 

 73 73 

 
 
A fizetendő közterület-használati díj összege az alábbi: 
 

Lime Technology Kft.  648 474,- Ft/hó 

TIER Operations Kft. 644 474,- Ft/hó 

 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
Határidő: 15 nap 
 


